员减持股份实施细则》等相关规定，现将减持计划实施情况公告如下：

1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持日期
减持数量

（股）

减持均价

（元/股）

占目前总股

本比例

柯宗庆 大宗交易 2020/3/18 300,000 4.40 0.0240%

柯宗庆 大宗交易 2020/3/20 300,000 4.37 0.0240%

柯宗贵 大宗交易 2020/3/23 300,000 4.86 0.0240%

柯宗庆 大宗交易 2020/3/24 400,000 4.20 0.0320%

柯宗贵 大宗交易 2020/3/27 675,000 4.27 0.0540%

柯宗庆 大宗交易 2020/3/27 3,520,000 4.69 0.2817%

柯宗贵 集中竞价 2020/4/20 1,241,600 4.47 0.0994%

柯宗贵 集中竞价 2020/4/23 1,030,000 4.43 0.0824%

柯宗贵 集中竞价 2020/4/24 870,000 4.30 0.0696%

柯宗贵 集中竞价 2020/4/27 750,000 4.18 0.0600%

柯宗贵 集中竞价 2020/4/28 650,000 3.81 0.0520%

柯宗庆 集中竞价 2020/5/7 1,000,000 3.99 0.0800%

柯宗庆 集中竞价 2020/5/8 2,000,000 4.05 0.1601%

柯宗庆 集中竞价 2020/5/11 1,000,000 3.98 0.0800%

柯宗庆 集中竞价 2020/5/13 1,000,001 3.93 0.0800%

柯宗庆 集中竞价 2020/5/14 573,000 3.87 0.0459%

合计 - - 15,609,601 - 1.2494%

注：（1）截至 2020 年 6 月 30 日，公司总股本为 1,249,806,223 股（计算相关股份数量、

比例时，总股本以剔除公司回购专用账户中的股份 433,000 股为基数，下同）；

（2）柯宗贵先生上述 2020/4/20 至 2020/4/28 通过集中竞价方式发生的减持，系其被申

万宏源证券有限公司（以下简称“申万宏源证券”）强制平仓所致，合计被动减持数量为

4,541,600 股，占公司总股本的 0.3635%；

（3）上述减持股份的来源为公司首次公开发行前股份、公司非公开发行的股份、因公

司送红股和资本公积转增股本而相应增加的股份。

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

持股数（股）
占目前总股

本比例
持股数（股）

占目前总股本

比例

柯宗庆

合计持有股份 157,430,293  12.6007% 147,337,292 11.7929%

其中：无限售流通股 36,117,573 2.8909% 26,024,572 2.0830%

高管锁定股 121,312,720  9.7099% 121,312,720 9.7099%

柯宗贵

合计持有股份 156,473,504 12.5242% 150,956,904 12.0826%

其中：无限售流通股 35,135,876 2.8123% 29,619,276 2.3707%

高管锁定股 121,337,628 9.7119% 121,337,628 9.7119%

中经汇通 无限售流通股 89,935,042  7.1984% 89,935,042 7.1984%

合计 - 403,838,839  32.3233% 388,229,238 31.0739%

二、其他相关说明

1、公司于 2020 年 4 月 20 日披露了《关于公司控股股东部分质押股份存在

违约风险的提示性公告》（公告编号：2020-043），柯宗贵先生在申万宏源证券

质押的公司股份涉及违约。柯宗贵先生已对股份减持计划进行预披露和承诺，但

因柯宗贵先生部分质押在申万宏源证券的股份被其强制平仓导致被动减持，本次

减持行为与减持计划披露不完全一致。本次股份减持数量、减持时间在已披露减

持计划范围内。本次被动减持系因柯宗贵先生与申万宏源证券的沟通未取得成效

导致遭到被动减持，柯宗贵先生不存在恶意违反减持计划的情形。

除前述事项外，本次减持事项已按照相关规定实行了预先披露，截至本公告

披露日，上述股份减持与此前已披露的意向、承诺及减持计划一致。

2、本次股份减持计划已届满，柯宗庆先生及柯宗贵先生仍为公司的控股股

东、实际控制人，与其一致行动人中经汇通有限责任公司合计持有公司 31.0739%

的股份。

三、备查文件

1、柯宗庆先生、柯宗贵先生及其一致行动人中经汇通出具的《股份减持计

划期限届满暨实施情况的告知函》；

2、深交所要求的其他文件。

特此公告。

蓝盾信息安全技术股份有限公司

   董 事 会